80.503.059, en el empleo denominado SUBDIRECTOR GENERAL, CÓDIGO 084,
GRADO 06  de la  SUBDIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO URBANO -
SGDU de la DIRECCIÓN GENERAL de la planta de empleos públicos del Instituto
de Desarrollo  Urbano,  con  una asignación básica  mensual  vigente  de Catorce
millones doscientos noventa y tres mil  novecientos cuarenta y un pesos M/cte.
($14.293.941) y gastos de representación de Siete millones ciento cuarenta seis
mil novecientos setenta y un pesos M/cte. ($7.146.971). 

ARTÍCULO SEGUNDO.  Dar  por  terminado,  a  partir  de  la  fecha  en  que  tome
posesión  el  señor NELSON  MAURICIO  REINA  MANOSALVA,  el  encargo
efectuado al señor JOSÉ JAVIER SUAREZ BERNAL, identificado con cédula de
ciudadanía No.  79.685.437,  quien se encuentra  desempeñando en comisión el